

KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED
Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
Tel : +91-22-24934001 ; Fax : +91-22-24973704 ;
Website : www.nerolac.com ;
Investor Relations E-mail Id : investor@nerolac.com ;
Corporate Identity Number (CIN) : L24202MH1920PLC000825.

NOTICE

NOTICE is hereby given, in terms of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Kansai Nerolac Paints Limited ("Company") will be held on Thursday, May 2, 2019, to inter alia consider the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the financial year ended March 31, 2019 and recommend dividend, if any, for the financial year ended March 31, 2019.

This notice is also available on the Company's website <https://nerolac.com/financial/public-notices.html> and on the websites of the BSE and NSE i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

For KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED
sd/
Place : Mumbai G. T. GOVINDARAJAN
Date : March 29, 2019 COMPANY SECRETARY

२

बुधशक्ति

मुंबई, शनिवार, ३० मार्च, २०१९



कन्साई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड

नेरोलॅक हाऊस, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३

दूर : + ९१-२२-२४९३४००१, फॅक्स : + ९१-२२-२४९७३७०४

संकेतस्थळ : www.nerolac.com

इन्व्हेस्टर रिलेशन्स ईमेल आयडी : investor@nerolac.com

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : एल२४२०२एमएच१९२०पीएलसी०००८२५.

सूचना

सिस्पुर्बिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिस्कायमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कन्साई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड (कंपनी) च्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता आणि ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता लाभशाची शिफारस असल्यास कंपनीच्या आलेखपारिधित अलिप्त आणि एफर्नित वित्तीय निष्कर्षाना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी गुरुवार, २ मे, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <https://nerolac.com/financial/public-notices.html> यावर आणि बीएसई आणि एनएसई चे संकेतस्थळ म्हणजेच अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावर उपलब्ध आहेत.

कन्साई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड कारिता

रही/-

जी. टी. गोविंदराजन

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २९ मार्च, २०१९